
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ 

 

Smluvní strany: 
 

1. Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683, okr. Chomutov 

IČO:  467989952 

se sídlem: Chomutovská 1683, 432 01 Kadaň 

zastoupená: Mgr. Alenou Roubínovou – ředitelkou školy 

(dále jen „dodavatel“) 
 

 

2. Mateřská škola, Školní 1479, Kadaň, příspěvková organizace 

IČO :  70698422 

se sídlem: Školní 1479, 432 01 Kadaň 

zastoupená: Olgou Sladkovskou – ředitelkou školy 

 

(dále jen „objednatel“) 
 

Předmět plnění: 
Zajišťování závodního stravování pro zaměstnance Mateřské školy, Školní 1479, Kadaň, 

příspěvkové organizace. 
 

Úplata za služby: 
Sjednaná cena jednoho oběda je 65,- Kč pro zaměstnance, přičemž pořizovací cena potravin 
činí 27,- Kč a ostatní provozní náklady činí 38,- Kč. 

Podmínky: 
 Dodavatel zajistí závodní stravování zaměstnanců podle níže uvedených podmínek: 

a) vyúčtování podle počtu přihlášených obědů provede poskytovatel měsíčně do 15. dne 
následujícího měsíce, 

b) přihlašovat a odhlašovat obědy lze nejpozději jeden den předem do 14:30 hod, 

c) strava bude dovážena v pracovní dny 1x denně, a to ze školní jídelny Základní škola 
Kadaň, ul. Chomutovská 1683, okr. Chomutov do provozovny výdejny Mateřské školy, 
Školní 1479, Kadaň, příspěvková organizace, vozidlem odběratele, 

d) odběratel na své náklady zajistí vhodné nádoby na dovoz stravy, které čisté dodá vždy 
v den odběru do 8:05 h, 

e) objednaná strava bude vždy připravena předávána odběrateli nejpozději do 11:15 h, 

f) teplé pokrmy včetně polévek budou odváženy v termoportech a gastronádobách z 
kuchyně provozovny Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683, okr. Chomutov do 
provozovny výdejny Mateřské školy, Školní 1479, Kadaň, příspěvková organizace, 

g) při předání pokrmů (výdej) bude zapsána doba výdeje pokrmu, teplota polévky, přílohy a 
hlavního pokrmu (min +70 stupňů C). Teplé pokrmy včetně polévek budou odváženy 
ihned po dovaření, při teplotě vyšší než 70 °C, studené pokrmy (zeleninové saláty, 
oblohy) budou převáženy při teplotě 4 až 8 °C, 

h) převoz pokrmů je plně v kompetenci pracovníka Mateřské školy, Školní 1479, Kadaň, 
příspěvková organizace, 



i) výše uvedené školské zařízení zodpovídá za dodržení doby určené jako maximální pro 
dovoz jídla ke konečnému spotřebiteli od ukončení přípravy, za pravidelné čištění a 
dezinfekci gastronádob a termoportů, pracovník provozovny Základní škola Kadaň, ul. 
Chomutovská 1683, okr. Chomutov odpovědný za výdej pokrmů vizuální kontrolou 
provede ověření čistoty nádob před jejich naplněním,  

j) Mateřská škola, Školní 1479, Kadaň, příspěvková organizace ručí za čistotu a sanitaci 
vozidla určeného výhradně pro převoz pokrmů. Zároveň ručí za vedení evidence o 
pravidelné sanitaci a dezinfekci vozidla.  

Společná a závěrečná ustanovení 
 

a) Tuto smlouvu lze vypovědět písemně bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet od 1. dne následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné 
výpovědi druhé straně, případně dle vzájemné dohody.  

b)  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

c)  Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
originál. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a smlouvu 
neuzavřely v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek.  

d) Účastníci berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv. 

 

V Kadani dne 01. 09. 2020 

 

 

______________________________   _____________________________ 

                za poskytovatele     za objednatele 

           Mgr. Alena Roubínová                 Olga Sladkovská 

 


